

WIZ.272.38.2013.PN

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Na: **Modernizację dróg powiatowych nr 1782K Kalwaria-Brzeźnica oraz 1786K Przytkowice–Leńcze –Wola Radziszowska na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska.**

ogłoszenie o zamówieniu nr 84921 – 2013 z dnia 22.05.2013r.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1: *Czy można zastosować MMA, projektowane zgodnie, z obowiązującymi obecnie „WT-2 2010. Mieszanki mineralno - asfaltowe”?*

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza możliwość zaprojektowania i wykonania warstw bitumicznych zgodnie z wytycznymi WT-2 2010.

Pytanie 2: *Czy zamawiający posiada projekt organizacji ruchu na czas prowadzonych robót ? Jeśli tak to prosimy o załączenie do materiałów przetargowych, jeśli nie to czy Wykonawca musi wykonać projekt tymczasowej organizacji ruchu ?*

Odpowiedz

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu na czas prowadzonych robót. Zgodnie z § 1, pkt. 5 a istotnych postanowień umowy do obowiązków Wykonawcy i na jego koszt należy:

sporządzenie projektu organizacji ruchu na czas trwania robót przy uwzględnieniu konieczności wykonania warstwy ścieralnej całą szerokością jezdni oraz oznakowanie robót zgodnie ze sporządzonym projektem.

Pytanie 3: *Czy Zamawiający wymaga wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ?*

Odpowiedz

Zamawiający nie wymaga wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie 4: *Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenia częściowe za wykonane roboty ?*

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia częściowego za wykonane roboty.

Zgodnie z § 9, pkt. 1 istotnych postanowień umowy:

Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonane roboty odbywać się będzie fakturą końcową wystawioną po zakończeniu i odbiorze całości robót.

Pytanie 5: *Czy warstwy bitumiczne należy wykonać całą szerokością jezdni czy połówkami przy zapewnieniu ruchu ?*

Odpowiedz

Zamawiający wymaga wykonania warstwy ścieralnej całą szerokością jezdni.

Zgodnie z § 1, pkt. 5a istotnych postanowień umowy do obowiązków Wykonawcy i na jego koszt należy:

sporządzenie projektu organizacji ruchu na czas trwania robót przy uwzględnieniu konieczności wykonania warstwy ścieralnej całą szerokością jezdni oraz oznakowanie robót zgodnie ze sporządzonym projektem.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia do SWIZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenie nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też zamawiający zawiadamia iż, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, podobnie jak i miejsce i godzina otwarcia ofert.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. www.powiat.wadowice.pl
3. a/a (MK)